
UCHWAŁA NR 311/XXXIX/2013
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopiska na 2013 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz 594) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 
157 poz. 1240 z póżn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 209/XXVII/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały "Dochody budżetu gminy Konopiska na rok 2013" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały "Wydatki budżetu gminy Konopiska na rok 2013" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 5 do uchwały "Wykaz inwestycji gminnych na rok 2013" zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 311/XXXIX/2013 z 30.12.2013
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 244 543,20Rolnictwo i łowiectwo -70 000,00 4 387,73 178 930,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 231 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -70 000,00 4 387,73 165 387,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 230 000,00 -70 000,00 0,00 160 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 387,73 4 387,73

700 653 743,37Gospodarka mieszkaniowa -80 000,00 382,51 574 125,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70001 277 431,00Zakłady gospodarki mieszkaniowej -80 000,00 0,00 197 431,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 245 000,00 -80 000,00 0,00 165 000,00

70005 376 312,37Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 382,51 376 694,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 1 000,00 0,00 382,51 1 382,51

750 284 899,00Administracja publiczna -165 000,00 10 401,71 130 300,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 215 400,00Pozostała działalność -165 000,00 10 401,71 60 801,71

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 47 000,00 0,00 10 401,71 57 401,71

Wpływy z różnych dochodów0970 168 400,00 -165 000,00 0,00 3 400,00

756 12 146 978,71
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-100 000,00 26 393,84 12 073 372,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 257 369,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 12 708,78 2 270 077,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek rolny0320 12 700,00 0,00 4 363,20 17 063,20

Podatek od środków transportowych0340 85 000,00 0,00 7 189,50 92 189,50

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 2 500,00 0,00 1 156,08 3 656,08

75616 2 501 972,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 11 283,06 2 513 255,06

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek od spadków i darowizn0360 8 000,00 0,00 1 815,00 9 815,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 208 800,00 0,00 5 948,00 214 748,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 30 000,00 0,00 3 520,06 33 520,06

75618 725 660,71
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -100 000,00 2 402,00 628 062,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 164 744,71 0,00 2 383,43 167 128,14

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 530 916,00 -100 000,00 0,00 430 916,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 18,57 18,57

801 385 381,19Oświata i wychowanie -46 603,27 88 531,86 427 309,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

222 686,18 -46 603,27 58 010,60 234 093,51

80101 68 329,84Szkoły podstawowe 0,00 46 603,27 114 933,11

65 929,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 46 603,27 112 533,11

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 4

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 51 913,08 0,00 39 612,78 91 525,86

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 14 016,76 0,00 6 990,49 21 007,25

80104 158 637,70Przedszkola 0,00 30 521,26 189 158,96

22 856,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 22 856,34

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 15 276,36 0,00 30 521,26 45 797,62

80110 140 611,65Gimnazja -46 603,27 11 407,33 105 415,71

133 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-46 603,27 11 407,33 98 704,06

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 62 050,00 -39 612,78 0,00 22 437,22

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 21 450,00 -6 990,49 0,00 14 459,51

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2707 50 400,00 0,00 11 407,33 61 807,33

900 331 345,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -192 485,08 0,00 138 859,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 50 000,00Gospodarka odpadami -40 000,00 0,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00

90019 260 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska -152 485,08 0,00 107 514,92

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 200 000,00 -152 485,08 0,00 47 514,92

26 103 294,35razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

786 879,21 -46 603,27 58 010,60 798 286,54

-654 088,35 130 097,65 25 579 303,65

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 4

majątkowe

010 8 048 254,76Rolnictwo i łowiectwo -166 984,00 0,00 7 881 270,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 028 254,76 -146 984,00 0,00 7 881 270,76

01095 166 984,00Pozostała działalność -166 984,00 0,00 0,00

146 984,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-146 984,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 146 984,00 -146 984,00 0,00 0,00

700 433 994,42Gospodarka mieszkaniowa -220 000,00 29 833,60 243 828,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70001 0,00Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 29 833,60 29 833,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,00 0,00 29 833,60 29 833,60

70005 433 994,42Gospodarka gruntami i nieruchomościami -220 000,00 0,00 213 994,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo  
własności

0760 23 133,42 -20 000,00 0,00 3 133,42

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 410 861,00 -200 000,00 0,00 210 861,00

754 172 219,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -172 219,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 219,00 -172 219,00 0,00 0,00

75412 172 219,00Ochotnicze straże pożarne -172 219,00 0,00 0,00

172 219,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-172 219,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 172 219,00 -172 219,00 0,00 0,00

801 447 920,11Oświata i wychowanie -270 744,00 0,00 177 176,11

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 5



Strona 5 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

447 920,11 -270 744,00 0,00 177 176,11

80101 292 220,89Szkoły podstawowe -270 744,00 0,00 21 476,89

292 220,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-270 744,00 0,00 21 476,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 292 220,89 -270 744,00 0,00 21 476,89

12 701 772,31razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 619 292,87 -589 947,00 0,00 9 029 345,87

-829 947,00 29 833,60 11 901 658,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 805 066,66

10 406 172,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-636 550,27 58 010,60 9 827 632,41

-1 484 035,35 37 480 962,56159 931,25

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 10

Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 311/XXXIX/2013 z 30.12.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

10 288 646,93 97 389,73 0,0097 389,73 0,00 0,00 10 191 257,2010 191 257,200,00 0,00 0,00 10 126 908,46 0,0097 389,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 287 856,93

0,00

-790,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

96 599,73

0,00

-790,00

96 599,73

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

96 599,73

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 191 257,20

0,00

0,00

10 191 257,20

0,00

0,00

10 126 908,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

335 251,73

Pozostała działalność

67 650,73 0,0067 650,73 67 650,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 601,00 267 601,00 203 252,26 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-790,00

0,00

334 461,73 66 860,73

0,00

-790,00

66 860,73

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

66 860,73

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 601,00

0,00

0,00

267 601,00

0,00

0,00

203 252,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 253,97 32 253,97 0,00 32 253,97 0,00 0,0032 253,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-790,00

0,00

31 463,97 31 463,97

0,00

-790,00

31 463,97

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-790,00

31 463,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

020 Leśnictwo

4 000,00 4 000,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

4 000,00

Pozostała działalność

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 038 191,45 401 544,65 0,00401 544,65 0,00 0,00 3 636 646,803 636 646,800,00 0,00 0,00 0,00 0,00401 544,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 031 596,15

0,00

-6 595,30 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

394 949,35

0,00

-6 595,30

394 949,35

0,00

-6 595,30

0,00

0,00

0,00

394 949,35

0,00

-6 595,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 636 646,80

0,00

0,00

3 636 646,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

6 595,30

Drogi publiczne powiatowe

6 595,30 0,006 595,30 6 595,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 595,30

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 595,30

0,00

0,00

-6 595,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 595,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 595,30 6 595,30 0,00 6 595,30 0,00 0,006 595,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 595,30

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 595,30

0,00

0,00

-6 595,30

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 595,30

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 942 428,20 2 942 428,20 2 098 620,542 806 942,50 0,00 0,00 0,000,00135 485,70 0,00 0,00 0,00 0,00708 321,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 591 672,83

0,00

-350 755,37 0,00

0,00

0,00130 485,70

0,00

-5 000,00

2 591 672,83

0,00

-350 755,37

2 461 187,13

0,00

-345 755,37

1 922 765,17

0,00

-175 855,37

538 421,96

0,00

-169 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

206 941,79

Urzędy wojewódzkie

206 941,79 173 795,30204 832,09 31 036,79 0,00 2 109,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 109,70

0,00

0,00-10 000,00

0,00

196 941,79 196 941,79

0,00

-10 000,00

194 832,09

0,00

-10 000,00

163 795,30

0,00

-10 000,00

31 036,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 7



Strona 2 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

135 971,00 135 971,00 135 971,00 0,00 0,00 0,00135 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

125 971,00 125 971,00

0,00

-10 000,00

125 971,00

0,00

-10 000,00

125 971,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

121 200,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

121 200,00 0,006 200,00 6 200,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

-5 000,00-5 000,00

0,00

116 200,00 116 200,00

0,00

-5 000,00

6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

110 000,00 110 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 151 582,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 151 582,29 1 779 395,002 136 582,29 357 187,29 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00-154 755,37

0,00

1 996 826,92 1 996 826,92

0,00

-154 755,37

1 981 826,92

0,00

-154 755,37

1 628 539,63

0,00

-150 855,37

353 287,29

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 394 995,00 1 394 995,00 1 394 995,00 0,00 0,00 0,001 394 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

1 294 995,00 1 294 995,00

0,00

-100 000,00

1 294 995,00

0,00

-100 000,00

1 294 995,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,0098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 855,37

0,00

91 144,63 91 144,63

0,00

-6 855,37

91 144,63

0,00

-6 855,37

91 144,63

0,00

-6 855,37

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

235 800,00 235 800,00 235 800,00 0,00 0,00 0,00235 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

215 800,00 215 800,00

0,00

-20 000,00

215 800,00

0,00

-20 000,00

215 800,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,0033 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

25 100,00 25 100,00

0,00

-8 000,00

25 100,00

0,00

-8 000,00

25 100,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  
Osób Niepełnosprawnych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 900,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-3 900,00

100,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 900,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-16 000,00

1 500,00

0,00

-16 000,00

1 500,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

90 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 3 000,0087 324,00 84 324,00 0,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 676,00

0,00

0,00-9 000,00

0,00

81 000,00 81 000,00

0,00

-9 000,00

78 324,00

0,00

-9 000,00

3 000,00

0,00

0,00

75 324,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,0044 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

41 800,00 41 800,00

0,00

-3 000,00

41 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

41 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 8



Strona 3 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

372 704,12

Pozostała działalność

372 704,12 142 430,24372 004,12 229 573,88 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00-172 000,00

0,00

200 704,12 200 704,12

0,00

-172 000,00

200 004,12

0,00

-172 000,00

127 430,24

0,00

-15 000,00

72 573,88

0,00

-157 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

30 000,00 30 000,00

0,00

-10 000,00

30 000,00

0,00

-10 000,00

30 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

89 400,00 89 400,00 89 400,00 0,00 0,00 0,0089 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

84 400,00 84 400,00

0,00

-5 000,00

84 400,00

0,00

-5 000,00

84 400,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

171 608,06 171 608,06 0,00 171 608,06 0,00 0,00171 608,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 000,00

0,00

21 608,06 21 608,06

0,00

-150 000,00

21 608,06

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150 000,00

21 608,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 802,92 8 802,92 0,00 8 802,92 0,00 0,008 802,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

5 802,92 5 802,92

0,00

-3 000,00

5 802,92

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

5 802,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-4 000,00

11 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

558 177,25 242 708,25 30 081,11234 408,25 0,00 0,00 315 469,00315 469,008 300,00 0,00 0,00 280 428,41 0,00204 327,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 548 967,25

790,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,008 300,00

0,00

0,00

233 498,25

790,00

-10 000,00

225 198,25

790,00

-10 000,00

30 081,11

0,00

0,00

195 117,14

790,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 469,00

0,00

0,00

315 469,00

0,00

0,00

280 428,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

550 177,25

Ochotnicze straże pożarne

234 708,25 30 081,11226 408,25 196 327,14 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 315 469,00 315 469,00 280 428,41 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 300,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

540 177,25 224 708,25

0,00

-10 000,00

216 408,25

0,00

-10 000,00

30 081,11

0,00

0,00

186 327,14

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 469,00

0,00

0,00

315 469,00

0,00

0,00

280 428,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

126 249,14 126 249,14 0,00 126 249,14 0,00 0,00126 249,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

116 249,14 116 249,14

0,00

-10 000,00

116 249,14

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

116 249,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

8 000,00

Pozostała działalność

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

790,00

8 790,00 8 790,00

790,00

0,00

8 790,00

790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 790,00

790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

790,00

790,00 790,00

790,00

0,00

790,00

790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

790,00

0,00

790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 9



Strona 4 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

12 478 452,36 12 395 654,56 9 663 711,3711 261 575,37 381 038,30 0,00 82 797,8082 797,80495 048,16 257 992,73 0,00 0,00 0,001 597 864,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 889 972,48

0,00

-588 479,88 -48 613,20

0,00

209 379,53441 273,37

0,00

-53 774,79

11 812 174,68

0,00

-583 479,88

10 809 775,26

0,00

-451 800,11

9 244 558,47

0,00

-419 152,90

1 565 216,79

0,00

-32 647,21

351 746,52

0,00

-29 291,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 797,80

0,00

-5 000,00

77 797,80

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 399 462,00

Szkoły podstawowe

6 377 664,20 5 219 215,476 043 532,18 824 316,71 0,00 280 132,16 53 999,86 0,00 0,00 21 797,80 21 797,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 999,86

0,00

0,00

244 632,16

0,00

-35 500,00-319 559,13

0,00

6 079 902,87 6 058 105,07

0,00

-319 559,13

5 759 473,05

0,00

-284 059,13

4 942 554,77

0,00

-276 660,70

816 918,28

0,00

-7 398,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 797,80

0,00

0,00

21 797,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

280 132,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 132,16 280 132,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 500,00

0,00

244 632,16 244 632,16

0,00

-35 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

244 632,16

0,00

-35 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 061 863,53 4 061 863,53 4 061 863,53 0,00 0,00 0,004 061 863,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-152 093,99

0,00

3 909 769,54 3 909 769,54

0,00

-152 093,99

3 909 769,54

0,00

-152 093,99

3 909 769,54

0,00

-152 093,99

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

272 125,64 272 125,64 272 125,64 0,00 0,00 0,00272 125,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65 846,71

0,00

206 278,93 206 278,93

0,00

-65 846,71

206 278,93

0,00

-65 846,71

206 278,93

0,00

-65 846,71

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

762 680,50 762 680,50 762 680,50 0,00 0,00 0,00762 680,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39 000,00

0,00

723 680,50 723 680,50

0,00

-39 000,00

723 680,50

0,00

-39 000,00

723 680,50

0,00

-39 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

104 645,80 104 645,80 104 645,80 0,00 0,00 0,00104 645,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 800,00

0,00

86 845,80 86 845,80

0,00

-17 800,00

86 845,80

0,00

-17 800,00

86 845,80

0,00

-17 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,0017 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 920,00

0,00

15 980,00 15 980,00

0,00

-1 920,00

15 980,00

0,00

-1 920,00

15 980,00

0,00

-1 920,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

101 700,00 101 700,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

100 700,00 100 700,00

0,00

-1 000,00

100 700,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

100 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

293 757,61 293 757,61 0,00 293 757,61 0,00 0,00293 757,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 398,43

0,00

287 359,18 287 359,18

0,00

-6 398,43

287 359,18

0,00

-6 398,43

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 398,43

287 359,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

167 673,36

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

167 673,36 135 172,83158 073,36 22 900,53 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 100,00

0,00

-1 500,00-15 400,00

0,00

152 273,36 152 273,36

0,00

-15 400,00

144 173,36

0,00

-13 900,00

121 272,83

0,00

-13 900,00

22 900,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

8 100,00 8 100,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 100,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 10



Strona 5 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

101 318,16 101 318,16 101 318,16 0,00 0,00 0,00101 318,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 500,00

0,00

91 818,16 91 818,16

0,00

-9 500,00

91 818,16

0,00

-9 500,00

91 818,16

0,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 820,13 21 820,13 21 820,13 0,00 0,00 0,0021 820,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 400,00

0,00

17 420,13 17 420,13

0,00

-4 400,00

17 420,13

0,00

-4 400,00

17 420,13

0,00

-4 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 451 879,30

Przedszkola

2 446 879,30 1 769 844,301 977 444,66 207 600,36 381 038,30 65 300,00 23 096,34 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 096,34

0,00

0,00

64 700,00

0,00

-600,00-97 739,97

0,00

2 354 139,33 2 354 139,33

0,00

-92 739,97

1 914 596,47

0,00

-62 848,19

1 711 244,30

0,00

-58 600,00

203 352,17

0,00

-4 248,19

351 746,52

0,00

-29 291,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
niepublicznej jednostki systemu oświaty

330 652,70 0,00 0,00 0,00 330 652,70 0,00330 652,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 291,78

0,00

301 360,92 301 360,92

0,00

-29 291,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 301 360,92

0,00

-29 291,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 300,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

64 700,00 64 700,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

64 700,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 353 252,83 1 353 252,83 1 353 252,83 0,00 0,00 0,001 353 252,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

1 308 252,83 1 308 252,83

0,00

-45 000,00

1 308 252,83

0,00

-45 000,00

1 308 252,83

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

109 777,54 109 777,54 109 777,54 0,00 0,00 0,00109 777,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

107 277,54 107 277,54

0,00

-2 500,00

107 277,54

0,00

-2 500,00

107 277,54

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

260 549,10 260 549,10 260 549,10 0,00 0,00 0,00260 549,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

257 249,10 257 249,10

0,00

-3 300,00

257 249,10

0,00

-3 300,00

257 249,10

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

39 264,83 39 264,83 39 264,83 0,00 0,00 0,0039 264,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 300,00

0,00

34 964,83 34 964,83

0,00

-4 300,00

34 964,83

0,00

-4 300,00

34 964,83

0,00

-4 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-3 500,00

3 500,00

0,00

-3 500,00

3 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

71 310,00 71 310,00 0,00 71 310,00 0,00 0,0071 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

69 810,00 69 810,00

0,00

-1 500,00

69 810,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

69 810,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,0022 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

21 600,00 21 600,00

0,00

-700,00

21 600,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

21 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 11



Strona 6 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

550,00 550,00

0,00

-650,00

550,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-650,00

550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

78 523,22 78 523,22 0,00 78 523,22 0,00 0,0078 523,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 398,19

0,00

77 125,03 77 125,03

0,00

-1 398,19

77 125,03

0,00

-1 398,19

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 398,19

77 125,03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 199 700,03

Gimnazja

3 199 700,03 2 495 978,112 879 387,50 383 409,39 0,00 139 416,00 180 896,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 283,33

0,00

-48 613,20

123 416,00

0,00

-16 000,00-131 809,20

0,00

3 067 890,83 3 067 890,83

0,00

-131 809,20

2 812 191,50

0,00

-67 196,00

2 430 362,66

0,00

-65 615,45

381 828,84

0,00

-1 580,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

139 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00139 416,00 139 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

123 416,00 123 416,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

123 416,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 963 486,80 1 963 486,80 1 963 486,80 0,00 0,00 0,001 963 486,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

1 955 986,80 1 955 986,80

0,00

-7 500,00

1 955 986,80

0,00

-7 500,00

1 955 986,80

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

104 092,93 104 092,93 104 092,93 0,00 0,00 0,00104 092,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-48 115,45

0,00

55 977,48 55 977,48

0,00

-48 115,45

55 977,48

0,00

-48 115,45

55 977,48

0,00

-48 115,45

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

360 874,92 360 874,92 360 874,92 0,00 0,00 0,00360 874,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

357 874,92 357 874,92

0,00

-3 000,00

357 874,92

0,00

-3 000,00

357 874,92

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

55 823,46 55 823,46 55 823,46 0,00 0,00 0,0055 823,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

49 823,46 49 823,46

0,00

-6 000,00

49 823,46

0,00

-6 000,00

49 823,46

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,0011 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

10 700,00 10 700,00

0,00

-1 000,00

10 700,00

0,00

-1 000,00

10 700,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

33 855,39 0,00 0,00 0,00 0,00 33 855,3933 855,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 631,10

0,00

15 224,29 15 224,29

0,00

-18 631,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 224,29

0,00

-18 631,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

38 859,75 0,00 0,00 0,00 0,00 38 859,7538 859,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

13 859,75 13 859,75

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 859,75

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 12



Strona 7 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4417 Podróże służbowe krajowe

5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 982,10

0,00

417,90 417,90

0,00

-4 982,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

417,90

0,00

-4 982,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

1 800,00 1 800,00

0,00

-700,00

1 800,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

104 214,39 104 214,39 0,00 104 214,39 0,00 0,00104 214,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-880,55

0,00

103 333,84 103 333,84

0,00

-880,55

103 333,84

0,00

-880,55

0,00

0,00

0,00

0,00

-880,55

103 333,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

185 064,37

Dowożenie uczniów do szkół

185 064,37 43 500,66184 464,37 140 963,71 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

425,21

0,00

-174,79-20 971,58

0,00

164 092,79 164 092,79

0,00

-20 971,58

163 667,58

0,00

-20 796,79

39 123,91

0,00

-4 376,75

124 543,67

0,00

-16 420,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-174,79

0,00

425,21 425,21

0,00

-174,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

425,21

0,00

-174,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34 857,00 34 857,00 34 857,00 0,00 0,00 0,0034 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

0,00

31 257,00 31 257,00

0,00

-3 600,00

31 257,00

0,00

-3 600,00

31 257,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,001 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-85,42

0,00

1 444,58 1 444,58

0,00

-85,42

1 444,58

0,00

-85,42

1 444,58

0,00

-85,42

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 222,18 6 222,18 6 222,18 0,00 0,00 0,006 222,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

5 622,18 5 622,18

0,00

-600,00

5 622,18

0,00

-600,00

5 622,18

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

891,48 891,48 891,48 0,00 0,00 0,00891,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-91,33

0,00

800,15 800,15

0,00

-91,33

800,15

0,00

-91,33

800,15

0,00

-91,33

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

35 000,00 35 000,00

0,00

-3 000,00

35 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

82 449,00 82 449,00 0,00 82 449,00 0,00 0,0082 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 162,26

0,00

74 286,74 74 286,74

0,00

-8 162,26

74 286,74

0,00

-8 162,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 162,26

74 286,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 13



Strona 8 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-237,00

0,00

8 263,00 8 263,00

0,00

-237,00

8 263,00

0,00

-237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-237,00

8 263,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

1 114,71 1 114,71 0,00 1 114,71 0,00 0,001 114,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20,78

0,00

1 093,93 1 093,93

0,00

-20,78

1 093,93

0,00

-20,78

0,00

0,00

0,00

0,00

-20,78

1 093,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

11 800,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

11 800,00 0,0011 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

8 800,00 8 800,00

0,00

-3 000,00

8 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

8 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,0011 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

8 800,00 8 800,00

0,00

-3 000,00

8 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

8 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 297 044,56 4 297 044,56 701 842,371 121 271,46 0,00 0,00 0,000,002 987 600,19 188 172,91 0,00 0,00 0,00419 429,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 267 044,56

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

188 172,912 957 600,19

0,00

-30 000,00

4 267 044,56

0,00

-30 000,00

1 121 271,46

0,00

0,00

701 842,37

0,00

0,00

419 429,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

357 343,13

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

357 343,13 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 316 880,65 24 462,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 462,48

0,00

0,00

286 880,65

0,00

-30 000,00-30 000,00

0,00

327 343,13 327 343,13

0,00

-30 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

316 880,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00316 880,65 316 880,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

286 880,65 286 880,65

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

286 880,65

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

358 973,17 358 973,17 201 404,98216 082,28 0,00 0,00 0,000,00142 890,89 0,00 0,00 0,00 0,0014 677,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 329 199,62

0,00

-29 773,55 0,00

0,00

0,00137 705,82

0,00

-5 185,07

329 199,62

0,00

-29 773,55

191 493,80

0,00

-24 588,48

177 092,98

0,00

-24 312,00

14 400,82

0,00

-276,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

229 369,17

Świetlice szkolne

229 369,17 201 404,98216 082,28 14 677,30 0,00 13 286,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 886,89

0,00

-1 400,00-25 988,48

0,00

203 380,69 203 380,69

0,00

-25 988,48

191 493,80

0,00

-24 588,48

177 092,98

0,00

-24 312,00

14 400,82

0,00

-276,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

13 286,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 286,89 13 286,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

11 886,89 11 886,89

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 886,89

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

148 482,80 148 482,80 148 482,80 0,00 0,00 0,00148 482,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 900,00

0,00

137 582,80 137 582,80

0,00

-10 900,00

137 582,80

0,00

-10 900,00

137 582,80

0,00

-10 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

15 016,82 15 016,82 15 016,82 0,00 0,00 0,0015 016,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 412,00

0,00

7 604,82 7 604,82

0,00

-7 412,00

7 604,82

0,00

-7 412,00

7 604,82

0,00

-7 412,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 14



Strona 9 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

33 187,10 33 187,10 33 187,10 0,00 0,00 0,0033 187,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 400,00

0,00

28 787,10 28 787,10

0,00

-4 400,00

28 787,10

0,00

-4 400,00

28 787,10

0,00

-4 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 718,26 4 718,26 4 718,26 0,00 0,00 0,004 718,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

3 118,26 3 118,26

0,00

-1 600,00

3 118,26

0,00

-1 600,00

3 118,26

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

11 077,30 11 077,30 0,00 11 077,30 0,00 0,0011 077,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-276,48

0,00

10 800,82 10 800,82

0,00

-276,48

10 800,82

0,00

-276,48

0,00

0,00

0,00

0,00

-276,48

10 800,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

129 604,00

Pomoc materialna dla uczniów

129 604,00 0,000,00 0,00 0,00 129 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

125 818,93

0,00

-3 785,07-3 785,07

0,00

125 818,93 125 818,93

0,00

-3 785,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

129 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 604,00 129 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 785,07

0,00

125 818,93 125 818,93

0,00

-3 785,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

125 818,93

0,00

-3 785,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 402 759,00 1 218 969,89 128 943,061 217 969,89 0,00 0,00 183 789,11183 789,111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 089 026,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 175 259,00

0,00

-227 500,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

996 469,89

0,00

-222 500,00

995 469,89

0,00

-222 500,00

87 943,06

0,00

-41 000,00

907 526,83

0,00

-181 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 789,11

0,00

-5 000,00

178 789,11

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

514 504,26

Gospodarka odpadami

509 504,26 128 443,06508 504,26 380 061,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-49 500,00

0,00

465 004,26 465 004,26

0,00

-44 500,00

464 004,26

0,00

-44 500,00

87 443,06

0,00

-41 000,00

376 561,20

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

98 439,00 98 439,00 98 439,00 0,00 0,00 0,0098 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

63 439,00 63 439,00

0,00

-35 000,00

63 439,00

0,00

-35 000,00

63 439,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 297,98 16 297,98 16 297,98 0,00 0,00 0,0016 297,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

11 297,98 11 297,98

0,00

-5 000,00

11 297,98

0,00

-5 000,00

11 297,98

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 376,74 2 376,74 2 376,74 0,00 0,00 0,002 376,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 376,74 1 376,74

0,00

-1 000,00

1 376,74

0,00

-1 000,00

1 376,74

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

286 747,83 286 747,83 0,00 286 747,83 0,00 0,00286 747,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

284 747,83 284 747,83

0,00

-2 000,00

284 747,83

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

284 747,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 15



Strona 10 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

9 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

9 500,00 0,009 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

6 500,00 6 500,00

0,00

-3 000,00

6 500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

6 500,00 6 500,00

0,00

-3 000,00

6 500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

30 000,00

Schroniska dla zwierząt

30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

25 000,00 25 000,00

0,00

-5 000,00

25 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

25 000,00 25 000,00

0,00

-5 000,00

25 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

631 632,11

Oświetlenie ulic, placów i dróg

452 843,00 0,00452 843,00 452 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 789,11 178 789,11 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

621 632,11 442 843,00

0,00

-10 000,00

442 843,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

442 843,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 789,11

0,00

0,00

178 789,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 388,00 12 388,00 0,00 12 388,00 0,00 0,0012 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

2 388,00 2 388,00

0,00

-10 000,00

2 388,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

2 388,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

171 857,89
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

171 857,89 0,00171 857,89 171 857,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-147 000,00

0,00

24 857,89 24 857,89

0,00

-147 000,00

24 857,89

0,00

-147 000,00

0,00

0,00

0,00

24 857,89

0,00

-147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

161 857,89 161 857,89 0,00 161 857,89 0,00 0,00161 857,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-147 000,00

0,00

14 857,89 14 857,89

0,00

-147 000,00

14 857,89

0,00

-147 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-147 000,00

14 857,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

40 600,00

Pozostała działalność

40 600,00 500,0040 600,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 000,00

0,00

27 600,00 27 600,00

0,00

-13 000,00

27 600,00

0,00

-13 000,00

500,00

0,00

0,00

27 100,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 848,00 35 848,00 0,00 35 848,00 0,00 0,0035 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

22 848,00 22 848,00

0,00

-13 000,00

22 848,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 000,00

22 848,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 533 646,53 1 533 646,53 2 531,5111 490,53 1 051 000,00 0,00 0,000,000,00 471 156,00 0,00 0,00 0,008 959,02przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 453 646,53

0,00

-80 000,00 0,00

0,00

471 156,000,00

0,00

0,00

1 453 646,53

0,00

-80 000,00

11 490,53

0,00

0,00

2 531,51

0,00

0,00

8 959,02

0,00

0,00

971 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 16



Strona 11 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

802 531,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

802 531,51 2 531,512 531,51 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-80 000,00

0,00

722 531,51 722 531,51

0,00

-80 000,00

2 531,51

0,00

0,00

2 531,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
samorządowej instytucji kultury

800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

720 000,00 720 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 720 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

480 058,17 430 374,37 76 976,49258 874,37 158 000,00 0,00 49 683,8049 683,8013 500,00 0,00 0,00 44 805,00 0,00181 897,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 483 058,17

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0016 500,00

3 000,00

0,00

433 374,37

3 000,00

0,00

258 874,37

0,00

0,00

76 976,49

0,00

0,00

181 897,88

0,00

0,00

158 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 683,80

0,00

0,00

49 683,80

0,00

0,00

44 805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

166 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

166 000,00 0,000,00 0,00 158 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 000,00

3 000,00

0,000,00

3 000,00

169 000,00 169 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym  
niezaliczone do wynagrodzeń

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

11 000,00 11 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 920 654,61 25 263 672,74 18 346 023,86 12 985 684,43 5 360 339,43 1 600 038,30 3 800 288,94 14 656 981,8714 656 981,87600 000,000,00917 321,64 10 452 141,87 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 868 708,44

0,00

-48 613,20

3 709 329,08

3 000,00

-93 959,86-1 327 894,10

3 790,00

38 596 550,51 23 949 568,64

3 790,00

-1 317 894,10

17 280 784,60

790,00

-1 066 029,26

12 325 364,16

0,00

-660 320,27

4 955 420,44

790,00

-405 708,99

1 490 746,52

0,00

-109 291,78

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

14 646 981,87

0,00

-10 000,00

14 646 981,87

0,00

-10 000,00

10 452 141,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 5                Załącznik nr 3 
do Budżetu Gminy Konopiska              do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
na rok 2013               nr 311/XXXIX/2013 z dnia 30.12.13 

Wykaz inwestycji gminnych na rok 2013 

Lp Opis zadania Rozdz Plan wg uchw 
budż na 2013 

Plan przed 
zmianami 

Zmiany planu 
Plan po 

zmianach ZW z 
18.11.2013 

ZW z 
29.11.2013 

ZW z 
13.12.2013 

Uchw z 
30.12.2013 

1 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 
Konopiska 01010 12 685 021,42 9 923 656,20 0,00 0,00 0,00 0,00 9 923 656,20 

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z przesyłem 
ścieków do ul. Spółdzielczej w Konopiskach 01010 1 406 325,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Wykonanie sięgaczy kanalizacyjnych do posesji 01010 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Przebudowa i remont budynku Domu Sołeckiego Wygodzianka 01095 241 603,00 241 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 603,00 

5 Budowa budynku świetlicy w Walaszczykach 01095 305 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1FS Zakup i montaż urządzeń klimatyzacji w sali wiejskiej w Hutkach 
FUNDUSZ SOŁECKI 01095 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

37 Zakup kosiarki samojezdnej RG 145 z koszem 01095 0,00 5 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 998,00 

2FS Zakup wiaty przystankowej w Łażcu FUNDUSZ SOŁECKI 60004 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3FS Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z podłożem z kostki 
brukowej Rększowice FUNDUSZ SOŁECKI 60004 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4FS Zakup 3 wiat przystankowych w Wąsoszu FUNDUSZ SOŁECKI 60004 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 904 w 
miejscowości Rększowice - etap IV 

60013 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 200,00 0,00 1 260 200,00 

6 Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem ul. Gościnna w m. 
Aleksandria 60016 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

7 Wykonanie drogi gminnej dojazdowej do działek 2519/13-16 przy 
ul.Przemysłowej -strefa przemysłowa 60016 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

9 Budowa drogi gminnej od ul. Zielonej do ul. Strażackiej w 
Aleksandrii 60016 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

10 Modernizacja drogi gminnej Rększowice – Hutki 60016 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

11 Budowa odcinka łączącego drogę lokalną z drogą wojewódzką 
904 w Rększowicach 

60016 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

8 Budowa ogólnodostępnego parkingu w centrum Konopisk 60016 50 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 18



5FS Utwardzenie placu przy Ośrodku Zdrowia w Aleksandrii FUNDUSZ 
SOŁECKI 60016 20 797,80 20 797,80 0,00 0,00 0,00 0,00 20 797,80 

6FS Modernizacja drogi na Kijasie wraz z zagospodarowaniem 
poboczy i oświetleniem FUNDUSZ SOŁECKI 60016 12 000,00 12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

12 Zakup pługa do odśnieżania chodników 60016 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 628 053S w m. 
Wąsosz w km 0+000 - 0+285 i 0+553 - 1+145 - etap II 

60078 1 095 651,63 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 500,00 

14 Odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 628 021S w m. 
Kijas w km 0+000 - 1+070 - etap II 

60078 997 833,38 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 

35 Odbudowa nawierzchni drogi gminnej nr 628 053S w m. Wąsosz 
wraz z podbudową w km 1+225-1+295 i 1+500-1+960 

60078 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 

40 Odbudowa przepustu w miejscowości Aleksandria I ul. Akacjowa 
w km 0+290 60078 0,00 200 506,94 0,00 0,00 0,00 0,00 200 506,94 

39 Odbudowa drogi w miejscowości Aleksandria II ul. Strażacka nr 
628014 S w km 0+000-0+500 wraz z przepustem w km 0+310 60078 0,00 464 642,06 0,00 0,00 0,00 0,00 464 642,06 

29 Budowa lokalu socjalnego przy ul. Przemysłowej w Konopiskach 70001 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

15 Wykup gruntu pod przepompownię 70005 200 000,00 53 734,36 0,00 0,00 0,00 0,00 53 734,36 

30 
Budowa instalacji kolektorów słonecznych do wspomagania 
przygotowania ciepłej wody użytkowej w budynku gminnej hali 
sportowej oraz przedszkola publicznego w Konopiskach 

70005 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

16 Modernizacja budynków komunalnych 70005 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

17 Utworzenie Publicznych Punktów Dostępu do Internetu na terenie 
Gminy Konopiska 75095 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8FS 
Zakup kostki brukowej i krawężników pod świetlicę wiejską i  
strażnicę w Rększowicach FUNDUSZ SOŁECKI 75412 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 

18 
Wyposażenie oraz remont pomieszczeń budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Hutkach w celu pełnienia funkcji społeczno – 
kulturalnych 

75412 301 169,00 301 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 169,00 

7FS Utwardzenie terenu pomiędzy ZSP w Aleksandrii a „domem 
nauczyciela” w Aleksandrii II FUNDUSZ SOŁECKI 

80101 21 797,80 21 797,80 0,00 0,00 0,00 0,00 21 797,80 

9FS 
/19 

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej w Kopalni BG 
30.000, F SOŁECKI 15.000 

80101 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Instalacja monitoringu placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu 
w Konopiskach 

80104 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 

33 Zakup wyposażenia stołówki szkolnej 80148 0,00 50 000,00 0,00 12 000,00 -6 000,00 0,00 56 000,00 

36 Wykonanie piłkochwytów na boisku w Aleksandrii  85154 0,00 13 603,80 0,00 0,00 0,00 0,00 13 603,80 

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 19



21 Modernizacja ogrodzenia wysypiska  90002 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 

38 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 Budowa oświetlenia ulicznego w ul.Strażackiej w Aleksandrii 90015 105 805,00 121 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 480,00 

23 Projekt oświetlenia w ul. Piaskowej w Aleksandrii 90015 10 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 

24 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Konopiska 90015 57 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 Modernizacja oświetlenia ulicznego w ul. Słonecznej w Aleksandrii 90015 0,00 19 142,11 0,00 0,00 45,00 0,00 19 187,11 

32 Modernizacja oświetlenia ulicznego w drodze gminnej w m. 
Kowale 

90015 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

41 Projekt oświetlenia ulicznego w ul. Sadowej w m. Konopiska 90015 0,00 5 535,00 0,00 0,00 12,00 0,00 5 547,00 

42 Projekt oświetlenia ulicznego w ul. Rolniczej w m. Aleksandria 90015 0,00 8 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 487,00 

43 Projekt oświetlenia parkingu przy ul. Lipowej w Konopiskach 90015 0,00 4 608,00 0,00 100,00 0,00 0,00 4 708,00 

25 Budowa ogólnodostępnych boisk sportowych w miejscowości 
Rększowice 

92601 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 Budowa ogólnodostępnych boisk sportowych w miejscowości 
Konopiska 

92601 44 805,00 44 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 805,00 

27 Budowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji rekreacyjnych 
i sportowych w miejscowości Kopalnia 92601 501 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10FS Modernizacja pomieszczeń siedziby GLKS LOT Konopiska   92601 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 Modernizacja instalacji gazowej w budynku Gminnej Hali Sportowo 
- rekreacyjnej 92601 0,00 4 878,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4 878,80 

  RAZEM   18 951 787,23 
14 672 
624,87 -10 000,00 100,00 -5 743,00 -10 000,00 

14 646 
981,87 

 

Id: IUCCL-VANCR-FXBDA-QPWSS-AUFWJ. Podpisany Strona 20




